【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2018-0183

2018/06/12

株式会社 ブリッツ

生産終了のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きましてまことにありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。

長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。

今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□該当商品：  CENTER PIPE
NÜR-SPEC VSR
NÜR-SPEC VS
NÜR-SPEC Ws
NÜR-SPEC Touring
NÜR-SPEC R
NÜR-SPEC RX
NÜR-SPEC
NÜR-SPEC WX
NÜR-SPEC K

【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

生産終了車型一覧

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)

24715 CENTER PIPE BR9 EJ25 ﾀｰﾎﾞ 4959094247159

24716 CENTER PIPE ZC32S M16A 4959094247166

62069V NUR-VSR GGH20W 2GR-FE 350S･3.5Z 4959094610694

62069 NUR-VS GGH20W 2GR-FE 350S･3.5Z 4959094620693

62098V NUR-VSR ZC32S ﾌﾛﾝﾄﾘｱｾｯﾄ # 4959094610984

62098 NUR-VS ZC32S ﾌﾛﾝﾄﾘｱｾｯﾄ # 4959094620983

62034V NUR-VSR SE3P 13B-MSP 6MT 車 RX-8 4959094610342

62069V NUR-VSR GGH20W 2GR-FE 350S･3.5Z 4959094610694

62069 NUR-VS GGH20W 2GR-FE 350S･3.5Z 4959094620693

62077V NUR-VSR BR9 EJ25 ﾀｰﾎﾞ ﾘｱ交換 4959094610779

62078V NUR-VSR Z34 VQ37VHR 7A/T ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z 4959094610786

62098V NUR-VSR ZC32S ﾌﾛﾝﾄﾘｱｾｯﾄ # 4959094610984

62098 NUR-VS ZC32S ﾌﾛﾝﾄﾘｱｾｯﾄ # 4959094620983

62108V NUR-VSR ER34 RB25DET 2Dr ｽｶｲﾗｲﾝ 4959094611080

62111V NUR-VSR S14 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ 4959094611110

62117V NUR-VSR GDB EJ20 A-D 型 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 4959094611172

62122V NUR-VSR BCNR33 RB26DET ｽｶｲﾗｲﾝ GT-R 4959094611226

62129V NUR-VSR SE3P 13B-MSP 6MT 車 RX-8 MC 後 4959094611295

68204V NUR-VSR MF16S N14B16A DUAL center 4959094675044

68210V NUR-VSR ZC16 N18B16A MINI ｸﾛｽｵｰﾊﾞｰ 4959094675105

63085V NUR-VSR ZGE22W 3ZR-FAE ｳｨｯｼｭ･ 4959094610854

63091V NUR-VSR ZC31S M16A ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ･ 4959094610915

63116V NUR-VSR TA-RA1 EN07 ﾏｲﾙﾄﾞﾁｬｰｼﾞ S/C 用 ･ 4959094651161

63145V NUR-VSR H82W/92W 3G83 ﾀｰﾎﾞ ek ｽﾎﾟｰﾂ ･ 4959094651451

63148V NUR-VSR MH23S K6A T 2WD ｽﾃｨﾝｸﾞﾚｰ ･ 4959094651482

63149V NUR-VSR JC1 LDA NA C･G･ﾃﾞｨｰﾊﾞ ﾗｲﾌ ･ 4959094651499

67055 NUR-Ws NCP31 1NZ-FE M/C 前 bB 4959094670551

67062 NUR-Ws BG5 EJ20 ﾚｶﾞｼｨﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ 4959094670629

67064 NUR-Ws GD1/GD3 L13A/L15A ﾌｨｯﾄ 4959094670643

67074 NUR-Ws ACM21W 2AZ-FE 240S 用 ｲﾌﾟｻﾑ 4959094670742

67077 NUR-Ws BNZ11 CR14DE DAYZ 共通 ｷｭｰﾌﾞ 4959094670773

67083 NUR-Ws RB1 K24A ｱﾌﾞｿﾙｰﾄ用 ｵﾃﾞｯｾｲ 4959094670834

67086 NUR-Ws ANM10W 1AZ-FSE ﾌﾟﾗﾀﾅ用 ｱｲｼｽ 4959094670865

67095 NUR-Ws RG1 K20A 標準ﾊﾞﾝﾊﾟｰ用 4959094670957

67098 NUR-Ws RG1 K20A 純正ﾛｱｽｶｰﾄ･ﾓﾃﾞｭｰﾛ用 4959094670988

67101 NUR-Ws ACR50W 2AZ-FE ｱｴﾗｽ/S 用 ｴｽﾃｨﾏ 4959094671015

67102 NUR-Ws GSR50W 2GR-FE ｱｴﾗｽ/G/S ｴｽﾃｨﾏ 4959094671022

67108 NUR-Ws ZRR70W 3ZR-FAE ZS/Si ｴｱﾛ付 4959094671084

67109 NUR-Ws GE8 L15A Fit 4959094671091

67111 NUR-Ws GGH20W 2GR-FE 350S 3.5Z 4959094671114

67113 NUR-Ws ANH20W 2AZ-FE 240S 2.4Z 4959094671138

【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)

68015 NUR-Touring Z33 VQ35DE ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z 4959094680154

68023 NUR-Touring SE3P 13B-MSP 6MT 車 RX-8 4959094680239

68115 NUR-RX CT9A 4G63 ﾗﾝｴﾎﾞ 7-8MR 4959094681151

MH3010 NUR-R GE8 L15A FIT 4959094923015

MS3030 NUR-R SF5 EJ20 M/C 前 ﾌｫﾚｽﾀｰ 4959094963035

MS3060 NUR-R BG5 EJ20 ﾚｶﾞｼｨﾜｺﾞﾝ 4959094963066

MS3100 NUR-R GRB EJ20 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ # 4959094963103

MS3110 NUR-R GH8 EJ20 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 4959094963110

MT3040 NUR-R JZX90 1JZ-GTE ｸﾚｽﾀ･ﾁｪｲｻｰ･ﾏｰｸ 2 4959094973041

MT3180 NUR-R ZZW30 1ZZ-FE TYPE-1 MR-S 4959094973188

MT3190 NUR-R ZZW30 1ZZ-FE TYPE-2 MR-S 4959094973195

MT3200 NUR-R ZZW30 1ZZ-FE TYPE-1 ｴｱﾛ MR-S 4959094973201

MT3210 NUR-R ZZW30 1ZZ-FE TYPE-2 ｴｱﾛ MR-S 4959094973218

MT3260 NUR-R ST215W 3S-GTE M/C 後 ｶﾙﾃﾞｨﾅ # 4959094973263

MT3270 NUR-R ST246W 3S-GTE ｶﾙﾃﾞｨﾅ 4959094973270

MN2120 NUR-S E11 HR15DE 2WD ｽﾀｲﾘｯｼｭ V 可ﾉｰﾄ 4959094992127

MN3050 NUR-R BCNR33 RB26DETT GT-R 4959094993056

MT2210 NUR-S NCP61 1NZ-FE 純正ｴｱﾛ用 ｲｽﾄ 4959094972211

MT2220 NUR-S NCP10 2NZ-FE RS ｳﾞｨｯﾂ 4959094972204

66003 NUR-WX E51 VQ35DE ｴﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞ 4959094660033

66006 NUR-WX NCP31 1NZ-FE M/C 前 bB 4959094660064

66033 NUR-WX DW3W B3-ME ﾃﾞﾐｵ 4959094660330

66036 NUR-WX NCP35 1NZ-FE M/C 前 bB 4959094660361

66039 NUR-WX RN1/RN3 D17A/K20A ｽﾄﾘｰﾑ 4959094660392

66044 NUR-WX RF1 B20B ﾓﾃﾞｭｰﾛ共通 ｽﾃｯﾌﾟﾜｺﾞﾝ 4959094660446

66050 NUR-WX AZR65G 1AZ-FSE M/C 前 S/Z 4959094660507

66053 NUR-WX LW3W L3-DE ｽﾎﾟｰﾂ共通 MPV 4959094660538

66054 NUR-WX NCP31 1NZ-FE M/C 後 bB 4959094660545

66061 NUR-WX E51/ME51 VQ35DE/25DE M/C 後 4959094660613

66065 NUR-WX C25 MR20DE ﾉｰﾏﾙﾊﾞﾝﾊﾟｰ用 ｾﾚﾅ 4959094660651

66067 NUR-WX GJ1 L15A ｱｸﾃｨﾌﾞ P 共通 ｴｱｳｪｲﾌﾞ 4959094660675

66075 NUR-WX GE8 L15A 2WD RS Fit 4959094660750

69013 NUR-K JD1/JB3 E07Z ﾀｰﾎﾞ ｻﾞｯﾂ/ﾗｲﾌﾀﾞﾝｸ 4959094690139

69017 NUR-K MC22S K6A ﾀｰﾎﾞ 5-6 型 ﾜｺﾞﾝ R 4959094690177

69019 NUR-K JE1 P07A ﾀｰﾎﾞ ｾﾞｽﾄ 4959094690191

69024 NUR-K L350S EF-VE NA 標準ﾊﾞﾝﾊﾟｰ ﾀﾝﾄ 4959094690245

69031 NUR-K JE1/JB5 P07A NA ｾﾞｽﾄ･ﾗｲﾌ 4959094690313

69038 NUR-K JA11V F6A 4WD ｼﾞﾑﾆｰ 4959094690382

69039 NUR-K JB23W K6A 4WD ｼﾞﾑﾆｰ 4959094690399

以上